Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SN-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 020,60 1 020,60
2 BNT-1500AP IEC 1 шт. 7 509,60 7 509,60

Разом: 8 530,20
Усього найменувань 2, на суму 8 530,20 UAH
Вісім тисяч п'ятсот тридцять гривень 20 копійок

ID замовлення 3632; "Автоперевізник: Нова Пошта
Тип доставки: На склад
Отримувач: Юридична особа, ФОП Мельничук Альбіна Іванівна
ЄДРПОУ 3733307569 (за безготівку)
Адрес: м.Чернівці Чернівецька обл, Відділення №19, вул. Василя Лесина 1